
ve zkráceném rozsahu pro mikro ÚJ

      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sestaveno dne: Podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou nebo statutárního orgánu účetní jednotky, poznámka:

Právní forma
účetní jednotky:

Předmět podnikání:

Pozn.:

Označ. A K T I V A
číslo
řádku

Běžné účetní období

Brutto Korekce Netto

Minulé období

Netto

AKTIVA CELKEM
A.+B.+C.+D.

001

 B. Stálá aktiva
B.I.+...+B.III.

003

 C. Oběžná aktiva
C.I.+C.II.+C.III.+C.IV.

037

 D. Časové rozlišení aktiv
D.1+...+D.x.

078

Označ. P A S I V A
číslo
řádku

Běžné účetní období

Netto

Minulé období

Netto

PASIVA CELKEM
A.+B.+C.+D.

001

 A. Vlastní kapitál
A.I.+A.II.+A.III.+A.IV.+A.V.+A.VI.

002

 B.+C. Cizí zdroje
B.+C.

023

 C. Závazky
C.I.+C.II.+C.III.

029

 D. Časové rozlišení pasiv
D.1.+...+D.x.

066

. .3 1 1 2 2 0 2 0

v tisících Kč

0 6 6 5 2 8 6 7

Český energetický holding 
a.s.

Pobřežní 249/46
Praha 8
186 00

22.5.2021

akciová společnost

Ostatní poradenství v˙oblasti podnikání a řízení

Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod v zastoupení

VOTÝPKOVÁ DANA 

+63 574 0 +63 574 +75 150
+2 000 0 +2 000 0

+61 304 0 +61 304 +74 876
+270 0 +270 +274

+63 574 +75 150
+3 095 +2 101

+60 429 +73 049
+60 429 +73 049

+50 0

otisk podacího razítka

ROZVAHA



PŘÍLOHA  K  ÚČETNÍ  ZÁVĚRCE k 31.12.2020
I. Všeobecné údaje 
1.1 Identifikace: a.s.: Český energetický holding a.s.se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, byla zapsána dne 
4.12.
2017, OR MěS v Praze, B 23063, IČ 06652867 s předmětem činnosti a podnikání výroba, obchod a služby neuvedené v 
přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. Základní kapitál je 2 mil. Kč, je splacen. Předsedou správní rady je paní Dana 
Votýpková. Rozvahovým dnem je 31.12.2020, závěrka byla sestavena 22.5.2021.
Kategorizace účetní jednotky podle §1b ZoÚ: mikro
Počet, jmenovitá hodnota a rozsah práv cenných papírů: 1 tis. akcie na jméno, listinná podoba, jmenovitá hodnota 2 tis. Kč.
1.2 Ovládající osoby: Společnost není ovládanou osobou. 
1.3 Účetní jednotky, které ÚJ ovládá: Žádné
1.4 Účetní jednotky – podstatný vliv: Moravská plynárenská s.r.o. IČ 05099951
Ovládací smlouvy ani smlouvy o převodech zisku nebyly uzavřeny. Mezi spřízněnými osobami proběhly dvě transakce.
II. Informace o zaměstnancích, členech orgánů 
2.1 Počet zaměstnanců: Průměrný přepočtený počet zaměstnanců společnosti během účetního období je 0.           
2.3 Jiná plnění členům řídících, kontrolních a správních orgánů: Společnost neposkytla žádné půjčky,  osobám, které jsou 
statutárním orgánem, ostatním vedoucím pracovníkům a členům dozorčích orgánů.
III. Účetní metody 
Společnost aplikuje účetní metody v souladu s platnými předpisy. 
3.1 Oceňování: V souladu s příslušnými ustanoveními zákona o účetnictví jsou realizovány zásady pro oceňování majetku. 
Účetnictví je vedeno v historických cenách v souladu s účetními předpisy platnými v České republice. 
Je sledována a aplikována zásada stanovení pořizovacích cen nakupovaných zásob, tj. ocenění je včetně vedlejších 
pořizovacích nákladů.
3.2 Odpisování: Nenastalo.
3.3 Zásoby: Nebyly. 
3.4 Opravné položky: V souladu s platnými účetními předpisy společnost posuzuje výši ocenění příslušných aktiv.
3.5 Rezervy: Nebyly
3.6 Časové rozlišení: V souladu s  Vyhláškou č. 500/2002 Sb., je zajištěna jednotná metodika účtování časového rozlišení.
3.7 Dohadné položky: Na základě prověrky jednotlivých účtů společnost formou dohadných položek aktivních a pasivních 
zabezpečuje naplnění účetních principů, aby všechny operace byly zařazeny ve správném účetním období. 
3.8 Cizí měna: Nebyly
3.9 Reálná hodnota: Ocenění reálnou hodnotou nebylo.
3.10 Inventarizace a uzávěrkové operace: Společnost zpracovala dokladovou inventuru všech rozvahových účtů.
3.11 Změny metodiky: Ke změně mezi roky nedošlo.
IV. Doplňující údaje k rozvaze a výkazu zisků a ztráty
Součástí účetní závěrky jsou zpracované standardní výkazy, tj. rozvaha a výkaz zisku a ztráty. V souladu s ustanovením § 39
Vyhlášky uvádíme doplňující údaje. Není-li uvedeno jinak, hodnoty jsou v tis. Kč.
4.1 Dlouhodobý majetek byl - nákup podílu ve výši 1.800, nedokončené investice nejsou, pouze uhrazená záloha na akvizici.
Majetek neuvedený v účetnictví není.
4.2 Rezervy: Nebyly.
4.3 Úvěry: Společnost neeviduje k 31.12.2020 žádné dlouhodobé ani krátkodobé bankovní úvěry.   
4.5 Náklady: Struktura nákladů je uvedena ve Výkazu zisku a ztráty, úroky z vydaných dluhopisů 705.
4.6 Výnosy, které jsou mimořádné svým objemem: 1.507 jsou úroky přijaté, dotace nebyly.
V. Doplňující údaje 
V této části informujeme o konkrétních položkách, a to o struktuře pohledávek a závazků.
5.1 Pohledávky po splatnosti více jak 5 let nejsou.
5.2 Závazky po splatnosti více jak 5 let nejsou.  
Společnost neeviduje žádné podmíněné závazky.
5.3. V podrozvaze je uveden stav hodnoty pohledávek k 31.12.2020 nabytých postoupením (za 100% nominálu) 12.499.
5.4 Zástava majetku za své závazky není
5.5.Zástava majetku za závazky 3. osob není.
5.6 Věcná břemena nejsou.
5.7. Zůstává emise dluhopisů.
5.8. Společnost má krátkodobé pohledávky u energetických společností.
VI. Skutečnosti po datu závěrky 
Společnosti nejsou známy žádné okolnosti, které by měly vliv na případnou změnu údajů zaznamenaných v účetní závěrce 
zpracované ke dni 31.12.2020.                  

Podpisový záznam statutárního orgánu:


	Rozvaha - záhlaví
	Rozvaha - zápatí
	Rozvaha - Aktiva
	Rozvaha - Pasiva
	Opis přílohy účetní závěrky

